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KUVENDI KOMUNES LIPJAN
Komiteti pér Komunitete

- Kryesuesi -

15. Nr. 06/21

Lipjan, me 20. 07. 2016

Né& bazé té nenit 8 t& Rregullorés sé& KK Lipjan pér mbajtjen e mbledhjeve
THERRAS

Mbledhjen e 21-té té Komitetit pér Komunitete té KK sé Llpjanlt pér
té e enjéte me 28. 07. 2016 né sallén pér mbledhje, me fillim né ora 15 %

Pér mbledhje propozoj ké&té:

REND DITE

Aprovimi i ekstraktit nga mbledhja e 20-t¢ e Komitetit pér Komunitete.
Rregullorja pér Shérbime Publike dhe rendin komunal

Raporti 6 mujor i ZKKK-sé& pér 2016

Té ndryshme.

ol o Al

Me materialin pér pikén e dyté té rendit t& dités do t&€ njoftoheni gjaté mbledhjes

Prezenca e juaj éshté e domosdoshme

Kryesuesi
Boban Jovanoviq




